关于举办第二十七届大学生科技文化艺术节
“弘扬优秀传统文化，唱响青春正能量”
短剧大赛活动的通知

为落实学校学工处、校团委“三项教育”工作部署，公共卫生与管理学院、葡萄酒学院将联合开展“弘扬优秀传统文化，唱响青春正能量”短剧大赛，通过情景再现形式，让社会主义核心价值观教育融入学生教育、管理和服务，同时鼓励学生学习了解中华传统文化，将“三项教育”贯穿于大学生思想教育的全过程。经学院团总支研究决定举办 “弘扬优秀传统文化，唱响青春正能量”短剧大赛，现将有关事宜通知如下：
1、 活动时间：5月25日—30日
2、 主办单位：共青团滨州医学院委员会
承办单位：公共卫生与管理学院团总支
葡萄酒学院团总支
    三、活动地点：阶梯教室
    四、活动规则：
（一）、各参赛队伍以中华传统文化为创作源泉，滨医精神文明建设为立脚点，社会主义核心价值观教育为背景，各自创作短剧剧本，自行排练参加比赛。
（二）、短剧要求通过对于三项教育（基础文明养成教育、中华优秀传统文化教育和社会主义核心价值观教育）的理解，以学生道德认知教育为主，展现出滨医学子的风采，以此来达到宣传教育的目的。剧本内容要求原创，内容要求健康乐观，积极向上，贴合大学生身边生活。
（三）、参赛队伍要求除临床医学院外，其它各院各选派一支代表队。临床医学院选派两支代表队。
（四）、节目时长要求控制在15分钟之内。
（五）、比赛采用打分制。（契合活动主题30分，节目内容新颖30分，演员表现力30分，节目现场效果10分。）
五、活动流程
（一）、各院系请于5月15日18:00之前将参赛队伍领队及队员信息（包括领队姓名，电话，QQ，队员人数）以邮件形式发送到747622592@qq.com
（二）、各院系请于5月15日18:00之前将情景剧剧名及道具信息、服装颜色、灯光、音乐要求以邮件形式发送到747622592@qq.com
（三）、各院系请于5月20日之前完成情景剧道具、服装、灯光、音乐要求的确认。
（四）、暂拟定各院系于5月23日进行比赛彩排。

六、奖项设置：
一等奖2名，二等奖3名，三等奖5名。

                                 共青团滨州医学院委员会

2015年5月6日